
Tissue-Tek VIP® 6 AI
Próżniowy procesor tkanek

Wyobraź sobie… wyższy 
poziom niezawodności, 
bezpieczeństwa i wygody.

continuous innovation for pathology



Tissue-Tek VIP® 6 AI
Procesor próżniowo-ciśnieniowy Tissue-Tek VIP 6 AI jest oparty na 
technologii, która od pokoleń jest uznawana za złoty standard niezawodności 
i  bezpieczeństwa  w  przetwarzaniu tkanek. Procesor VIP 6 AI wyznacza nowy 
poziom komfortu oraz bezpieczeństwa tkanki i  użytkownika, z  którego słynie 
seria VIP. 

Do Waszego laboratorium: Procesor Tissue-Tek VIP 6 AI:
• 	Zaufanie do technologii uznawanej za złoty standard
• 	Zalecane protokoły Sakura zapewniają wysoką jakość przetwarzania
• 	Zaawansowane bezpieczeństwo tkanek i personelu
• 	Niezawodne działanie
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Gdy niezawodność i bezpieczeństwo 
spotykają się z jakością.
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Wysoka jakość przetwarzania

Opracowano szereg zalecanych protokołów w celu uzyskania wysokiej jakości 
bloczków. Są to zarówno ksylenowe, jak i bezksylenowe protokoły do biopsji, 
rutynowych badań 1-dniowych i tkanki tłuszczowej. 

Niezawodność

Procesor Tissue-Tek VIP 6 AI został zaprojektowany i  skonstruowany z myślą 
o  niezawodności, tak aby użytkownicy mieli pewność, że zawsze mogą na 
niego liczyć. 

Dzięki wsparciu serwisowemu Sakura można mieć pewność, że urządzenie 
jest serwisowane zgodnie z wysokimi standardami Sakura Finetek. Przy 
każdej interwencji serwisowej i corocznej konserwacji zapobiegawczej stosuje 
się oryginalne części Sakura. Do realizacji tej usługi wyznaczani są wyłącznie 
przeszkoleni i certyfikowani przez producenta inżynierowie, co jest zgodne 
z  wymogami ISO. Teraz Sakura oferuje uługę  iSupport do procesorów  
Tissue-Tek VIP 6 AI, co dodatkowo zwiększa ich niezawodność. Ten zdalny 
system monitorowania w czasie rzeczywistym skraca czas, w  jakim system 
może zostać naprawiony w przypadku nieoczekiwanej awarii. 
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Wyższy poziom bezpieczeństwa

Integralność próbki tkanki pacjenta i personelu labora-
toryjnego ma olbrzymie znaczenie. Tissue-Tek VIP 6 AI 
chroni tkankę pacjenta podczas przetwarzania za pomocą 
zaawansowanego menedżera roztworów. Funkcja ta za-
bezpiecza integralność tkanki, zapobiegając wysychaniu, 
nawet w przypadku wykrycia niedoboru odczynnika. Auto-
matycznie pobiera odczynnik z kolejnej stacji lub odczyn-
nik z obu zbiorników. Teraz można mieć pewność, że cykl 
przetwarzania zostanie zakończony, eliminując zakłócenia 
w ciągu dnia pracy. 

Dołączony system zarządzania odczynnikami Tissue-Tek 
VIP 6 AI i skuteczne filtry chronią pracowników laboratorium 
przed narażeniem na działanie niebezpiecznych oparów. 
To  umożliwia pracownikom łatwą wymianę odczynników 
w  trakcie przetwarzania. Dzięki temu na miejscu jest 
świeży odczynnik do danej próbki tkanki. Zminimalizowano 
narażenie na opary rozpuszczalnika i ręczne postępowanie  
z dużymi ilościami odczynników.

Materiały eksploatacyjne

Wosk parafinowy Tissue-Tek®

Sakura oferuje szeroką gamę wysokiej jakości wosków 
parafinowych, dostępnych w różnych rodzajach i rozmiarach 
opakowań oraz dla różnych zakresów temperatur.

 

Zamiennik ksylenu Tissue-Tek® Tissue-Clear®

Zamiennik ksylenu inny od wszystkich, ponieważ nie 
podrażnia skóry ani błony śluzowej i jest bezwonny.

Kompleksowe rozwiązanie 
do przetwarzania

VIP 6 AI to rozwiązanie, które umożliwia bezpieczne 
przetwarzanie wszystkich rodzajów tkanek z  niezmiennie 
wysoką jakością.

Połączenie VIP 6 AI z wysokiej jakości materiałami 
eksploatacyjnymi, takimi jak wosk parafinowy Tissue-Tek®, 
i usługami Sakura, takimi jak platynowy kontrakt serwisowy 
VIP 6 AI lub szkolenie użytkowników VIP 6 AI, jeszcze 
bardziej zwiększa niezawodność, bezpieczeństwo i jakość 
kompleksowego rozwiązania dla Twojego laboratorium.
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Odwiedź nas na stronie www.sakura.com

Sakura Finetek Poland sp. z o.o., Grójecka Offices,
ul. Grójecka 208, 02-390 Warsaw, Poland 


